天津市滨海新区人民政府办公室关于印发滨海新区乡村振兴战略“十四五”规划和
滨海新区2021年乡村振兴
行动方案的通知

各开发区管委会，各委局、各街镇、各单位：
经区人民政府同意，现将《滨海新区乡村振兴战略“十四五”规划（2021-2025年）》和《滨海新区2021年乡村振兴行动方案》印发给你们，请照此执行。

附件：1.滨海新区乡村振兴战略“十四五”规划
        （2021-2025年）
2.滨海新区2021年乡村振兴行动方案
3.滨海新区乡村振兴战略实施工作领导小组成员单
        位名单

[bookmark: _GoBack]               天津市滨海新区人民政府办公室
2021年8月31日
（此件主动公开）

抄送：区委办公室，区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委办公室，区法院，区检察院，区军事部，区各人民团体。
天津市滨海新区人民政府办公室            2021年8月31日印发

— 2 —

— 1 —